



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Piknik Integracyjny “Razem Rażniej”

6 czerwca w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Dobrej odbył się Piknik Integracyjny pn. „Razem Rażniej”. Wśród atrakcji jakie czekały na uczestników były m.in. przedstawienia teatralne, pokazy sztuk walki, malowanie twarzy, warsztaty plastyczne, pokazy dużych baniek mydlanych, piankowy tor przeszkód, prezentacja pojazdów straży pożarnej i policji, stoiska z rękodziełem, prezentacja prac plastyczno - technicznych uczniów ośrodka, stoiska gastronomiczne w tym potrawy z grilla, wata cukrowa, popcorn, ciasta i ciasteczka, zdrowe sałatki, owoce i napoje.

Imprezę rozpoczęli Daniel Korczykowski wraz z Natalią Kulpą, którzy przywitani uczestników Pikniku Integracyjnego piosenką „Najlepiej Razem”. Oficjalnego otwarcia imprezy dokonała dyrektor ośrodka Danuta Gąsior witając uroczystie przybyłych gości wśród których znaleźli się przedstawiciele władz powiatowych i gminnych z terenu powiatu. Piknik był okazją do spotkania i wspólnej zabawy wychowanków ośrodka z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością intelektualną z różnych szkół i przedszkoli z powiatu limanowskiego.

Piknik to doskonały moment wzmacniania więzi pomiędzy rodzicami dzieci niepełnosprawnych, zawieraniu nowych znajomości, wymiany doświadczeń związanych z codziennym trudnościami i niepewnością w wychowywaniu dziecka niepełnosprawnego- odniósł się do spotkania Starosta Limanowski Jan Puchała, który nad wydarzeniem objął Honorowy Patronat.

W ramach pikniku odbył się m.in. IV Mini Festiwal aktywności muzycznej dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną z terenu powiatu limanowskiego. Ponadto można było obejrzeć przedstawienia teatralne pt. „Jaś i Małgosia” oraz “Taniec kapeluszy”.

Podczas pikniku zorganizowano liczne konkursy plastyczne i zręcznościowe w tym m.in. piankowy tor przeszkód dla najmłodszych. Uczniowie chętnie uczestniczyli w pokazie strażackim, przygotowanym przez OSP z Jurkowa i Dobrej. Również funkcjonariusze Policji z Komendy Powiatowej Policji z Limanowej w trakcie pikniku zaprezentowali samochody policyjne i opowiadali uczestnikom o swojej codziennej pracy.

Na zakończenie imprezy, charytatywnie wystąpił znany zespół „GołECKI”, który zaprezentował swoje największe przeboje i porwał publiczność do tańca. Dla wszystkich uczestników imprezy działała cały czas piknikowa kuchnia, która oferowała kiełbaski i różne mięsa z grilla, sałatki, bigos i pyszne ciasta upieczone przez rodziców i nauczycieli.

[galeria](#)

źródło: www.powiat.limanowski.pl